
Latvijas boulinga tūre 2024. - 2025.

2.REITINGA TURNĪRS

„2.POSMS”
2024. gada. 11.06.

ORGANIZĒ - Latvijas Boulinga Federācija

NORISES VIETA - Boulinga sporta centrs”Mēness”, Vaidavas iela 4, Vidzemes priekšpilsēta, Rīga,

Latvija.

PIETEIKŠANĀS – peteris.cimdins@lbf.org.lv, +371 28604925

SPĒĻU GRAFIKS

1. Celiņu serviss: 17:00-18:00

2. Reģistrācija: 17:30-17:50

3. Kvalifikācija – 6 spēles: 18:00-21:00

4. Celiņu serviss: 21:00-21:15

5. Fināli (TOP 4) – “Stepladder”: 21:15-22:30

6. Apbalvošana: 22:30

7. Minimālais spēlētāju skaits – 12 spēlētāji.

SACENSĪBU NOLIKUMS

1. Vispārēji noteikumi

1.1. Spēles tiek rīkotas saskaņā ar EBT un World bowling noteikumiem un LBF sacensību

un Latvijas Boulinga Tūres nolikumiem.

1.2. Mērķis – īstenot spēlētāju sagatavošanas procesu ar nolūku veiksmīgi startēt Eiropas

un pasaules čempionātos, dažādos ārvalstu komercturnīros, tai skaitā nodrošināt

sekojošas darbības:

1.2.1. Individuālās meistarības paaugstināšana;

mailto:peteris.cimdins@lbf.org.lv


1.2.2. Izlases dalībnieku saliedēšana;

1.2.3. Savstarpējās komunikācijas un stratēģijas izveidošana;

1.2.4. Izlases dalībnieku fiziskā, taktiskā un psiholoģiskā sagatavošanās;

1.2.5. Izlases dalībnieku inventāra (bumbu arsenāla) sagatavošana.
1.3. Sievietēm un jauniešiem līdz 14 gadu vecumam ieskaitot katrā spēlē tiek piemērots 8

punktu handikaps.

2. Dalības maksa:

LBF kluba biedri – 40,00 eiro

NON LBF kluba biedri – 60,00 eiro

Klubu biedru saraksts šeit → LBF_izlase_2023-2024-2025

3. Spēļu kārtība

3.1. Kvalifikācijas un finālā spēles notiek pēc “Cross-line” sitēmas.

3.2. Pirms spēļu sākuma notiek iesildīšanās – 10 minūtes.

3.3. Bumbas virsmas maiņa ir atļauta: tikai ar rokām, tikai pirms spēļu bloka sākuma, ārpus

spēlētāju zonas.

3.4. Celiņu maiņa - pāru celiņi 1 pāri pa labi, nepāra celiņi 1 pāri kreisi pēc katras spēles.

Spēli pēc maiņas sākam uz celiņa, kura pabeidzām (Ja pāra, tad - pāra celiņš, ja nepāra,

tad - nepāra celiņš).

3.5. Turnīrs sastāv no 6 kvalifikācijas priekšspēlēm un fināla. Pēc kvalifikācijas rezultātu

summas tiek noteikti Top 4.

3.6. Top 4 izspēlē finālu pēc “Stepladder” sistēmas.

3.6.1. 3.vieta pret 4.vietu – uzvarētājs pret 2.vietu – uzvarētājs pret 1.vietu –

Uzvarētājs Turnīrā

4. Fināls TOP 4 “Stepladder”:

4.1. Iesildīšanos uzsāk tikai 1.vieta un 2.vieta veicot 3 freimus uz katra celiņa.

4.2. Iesildīšanos turpina 3. un 4. vietas ieguvēji kopā, veicot 3 freimus uz katra celiņa.

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1murUdYuY5OlCW9Wm57tILRyJlV-ijEd1ar0-MqLEGEA/edit?gid=2117555877#gid=2117555877


4.3. Pēc katras spēles spēlētājs, kurš pievienojas veic 3 freimus iesildīšanos uz katra celiņa.

4.4. Pēc pirmās spēles iesildīšanos uzsāk 1.vietas ieguvējs veicot 2 freimus uz katra celiņa.

Tālāk iesildīšanos turpina 2.vieta.

4.5. Finālu spēlēs bumbu virsmu maiņa ir atļauta pirms katras spēles sākuma.

4.6. 1.vietas un 2.vietas ieguvējiem finālos ir iespēja izmantot rezerves celiņu, lai papildus

iesildītos.

5. Neizšķirts rezultāts

5.1.1. Kvalifikācijā neizšķirta rezultāta gadījumā, augstāka vieta spēlētājam, kuram

augstāks rezultāts pēdējā spēlē. Ja neizšķirts saglabājas, augstāka vieta

spēlētājam, kuram augstāks rezultāts priekšpēdējā spēlē, utt.

5.1.2. Neizšķirts gadījumā Finālā tiek pārspēlēts 9. un 10. freims, līdz neizšķirts ir

likvidēts.

5.1.3. Ja Finālā pēc 9. un 10. freima pārspēles saglabājās neizšķirt, notiek “One ball

sudden death roll off” (Viens metiens – visvairāk ķegļu nositušais uzvar).

Vienādu nosistu ķegļu gadījumā, turpina atkārtot izspēli.


